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Wyjasnienia zwigzane z trescig SIWZ

Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczgce postepowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego pod nazwa:
,Rozbudowa i zmiana sposobu uzytkowania Istniejgcego budynku straznicy OSP na
Gminny Osrodek Kultury w Kodrebie — Il etap”, znak sprawy: 271.1.2019.

Pytanie 1:

Prosimy o udostepnienie PT wykonania instalacji wentylacji nawiewno-wywiewnej
i klimatyzacji oraz podanie sposobu zasilenia poszczegolnych urzgdzer.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udostepnia projekt techniczny instalacji wentylacji nawiewno-wywiewnej
i klimatyzacji jako zatgcznik nr 1 do wyjasnien zwigzanych z treécig SIWZ.

Pytanie 2:

Prosze o potwierdzenie iz w zakres zaméwienia nie wehodzi instalacja c.o. i wod-kan
oraz potwierdzenie iz do wyceny przyjmuje sie tylko pozycje z Zamieszczonego
przedmiaru dotyczgcego wentylacji, klimatyzacji oraz biatego montazu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza iz w zakres zaméwienia nie wchodzi wykonanie instalacji
centralnego ogrzewania i wodno-kanalizacyjnej gdyz zostata ona wykonana
W poprzednim etapie inwestycji. Zamawiajgcy potwierdza réwniez, ze do wyceny
przyjmuje sie tylko pozycje z zamieszczonego przedmiaru dotyczacego wentylacji,
klimatyzacji oraz biatego montazu.

Pytanie 3:

Prosze o podanie typéw opraw oswietleniowych i zyrandoli jakie nalezy zamontowacé?
Prosze o informacje czy zakup tych materiatéw Jest po stronie wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udostepnia typy opraw oswietleniowych jako zatacznik nr 2 do wyjasnien
zwigzanych z trescig SIWZ. Zamawiajgcy informuje, iz zakup materiatow (opraw
o$wietleniowych) lezy po stronie Wykonawcy.



Pytanie 4:
Prosze o potwierdzenie iz instalacja elektryczna zostata wykonana wczes$niej?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, iz instalacja elektryczna zostata wykonana w poprzednim
etapie inwestyciji.

Pytanie 5:

Prosze o potwierdzenie czy nalezy do wyceny przyjac zakup oraz montaz gniazd,
wytgcznikéw, przetgcznikéw?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze do wyceny nie nalezy przyjmowac zakupu oraz montazu
gniazd wtykowych, wytgcznikéw i przetagcznikow. Wiw zakupy oraz montaze zostaty
wykonane w poprzednim etapie inwestycji.

Pytanie 6:
Prosze o podanie typéw klimatyzatoréw oraz centrali wentylacji?
Odpowiedz:

Typy klimatyzatoréw oraz centrali wentylacji zostaty podane w projekcie technicznym,
ktory stanowi zatacznik nr 1 do wyjasnien zwigzanych z trescig SIWZ.
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